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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PETRAGLIA MARTINA 22/03/92  600889 11 RMFFGSI

FONDI CAMILLA 16/12/94  621093 22 RMCSASI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 33 RMCSASI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 44 RMFRCSI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 55 LICSSI

PEGOLO VALENTINA 30/08/95  606322 66 UDGEMSI

MORMILE CHIARA 30/05/95  618553 77 RMCSSI

NAVARRIA CATERINA 24/04/92  143441 88 RMCSESI

SARTORI MARIA VITTORIA 20/07/92  610657 109 LICSSI

DONATI FEDERICA 02/09/94  613725 1110 PRFARSI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 1211 RMCSESI

CIARDULLO VITTORIA 27/10/93  612684 1312 RMCSSI

DI MARTINO CLAUDIA 05/08/95  613257 1413 RMCSSI

BIAGGI ROMINA 30/04/92  608145 1514 RMCSASI

SORBI CHIARA 04/01/92  612769 1615 LUPULSI

LAURENTI VIRGINIA 25/08/93  612771 1716 BOIMOSI

FONDI CARLOTTA 04/07/96  621094 1817 RMCSASI

TARANTINI GINEVRA 05/05/92  610300 1918 BOVIRSI

ARESU MARIA ELENA 05/08/96  612482 2019 RMCSASI

SIMONE VULLO  MARIANDRE' 05/06/92  600877 2120 AGSCISI

SAVIGNANO FABIANA 01/09/93  609934 2221 SACSSI

GALLO ANGELA MARIA R 29/05/94  612750 2322 SANNSI

LECCI MICOL 19/05/93  620773 2423 VASGSI

CAPPELLI MARGHERITA 03/06/94  609645 2524 LICSSI

CIFFO ROBERTA 20/11/95  623280 2725 FGFENSI

AZZI MICOL 06/06/96  624732 2826 LUPULSI

AZZI MARIA LUISA 08/11/95  623793 2927 LUPULSI

GARGANO REBECCA 04/07/96  626850 3028 NACSSI

DRUDI COSTANZA 20/03/93  612685 3129 RMCSSI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 3230 PDPETSI

COLTORTI SARA 03/08/94  616241 3331 NACSSI

PASCAZIO CHIARA 12/05/97  609245 3432 RMCSSI

GOVONI ANNALISA 20/11/95  619722 3833 BOVIRSI

PIVANTI BIANCA 15/11/96  618708 3934 RMCSSI

CATIZONE NOEMI 25/03/94  620122 4035 RMFRCSI

BATTISTON MICHELA 15/09/97  620358 4136 UDGEMSI

CAPPABIANCA ROBERTA 24/11/95  621405 4237 NAPOSSI

PAZIENZA CRISTINA 18/08/95  623485 4338 FGSSESI

CUFFIANI MARTINA 07/07/94  618516 4439 BOIMOSI

BORZA ROSARIA 25/01/97  628955 4540 SAFISSI

RAVANETTI BEATRICE 21/05/96  607468 4641 PRFARSI

BOSETTI MADDALENA 11/03/97  620435 4742 TNTRESI

MANCA FLAVIA ANTONIA 30/06/95  618839 4843 LICSSI

CROVARI GIORGIA 25/03/93  603739 4944 TRASTSI

CONSORTE COSTANZA 23/12/94  610698 5045 CHCSSI

SCHIRRU MORGANA 14/03/93  624923 5146 GESCHSI

BROSSA BENEDETTA 14/08/95  612655 5347 TOCSSI

DEL PRETE SARA 22/05/97  627273 5748 SACSSI
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RADINI MARTA 11/03/93  610714 5849 LUPULSI

CARAPELLA SARA 02/05/97  616288 5950 FGDAUSI

PALOMBO VERONICA 26/04/96  624502 6151 RMCSASI

PASTERNAK KLAUDIA PAULINA 26/05/96  640339 6252 PDPETSI

DE LUNA ANDREA 20/05/94  616429 6353 NACSSI

CIRILLO MARIA TERESA 08/01/95  618784 6454 SACSSI

PITTARELLO ELISABETTA 14/02/97  634269 6655 PDPETSI

ROUSSEL HELENE 14/01/95  619647 7156 VASCVSI

RUGGIERO CECILIA 01/01/94  611770 7257 TOCSSI

CAPPELLETTI BENEDETTA 04/05/97  625349 7358 RMCSSI

CARDONI LISA 29/06/93  628766 9.99959 CHCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.P.06



23/02/2012

Gran Premio Giovani

JESOLO - Campionati Italiani GiovaniSciabola femminile 16:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROUSSEL HELENE 619647 1 V 4 3 3 3  0,170 -10  19VASCV

 2 PETRAGLIA MARTINA 600889 V V V V V V  1,000  18  30RMFFG

 3 BATTISTON MICHELA 620358 4 3 4 V 4 4  0,170 -2  24UDGEM

 4 SIMONE VULLO  MARIANDRE' 600877 V 3 V 3 V V  0,670  2  26AGSCI

 5 CIRILLO MARIA TERESA 618784 V 1 1 V V 4  0,500 -4  21SACS

 6 CAPPABIANCA ROBERTA 621405 V 2 V 2 4 2  0,330 -7  20NAPOS

 7 FONDI CARLOTTA 621094 V 2 V 4 V V  0,670  3  26RMCSA

 2Girone N.

 1 FONDI CAMILLA 621093 V V V V V V  1,000  17  30RMCSA

 2 CATIZONE NOEMI 620122 4 V V 2 V 3  0,500  1  24RMFRC

 3 PITTARELLO ELISABETTA 634269 0 2 2 V 2 3  0,170 -15  14PDPET

 4 PAZIENZA CRISTINA 623485 3 3 V V 3 3  0,330 -1  22FGSSE

 5 RUGGIERO CECILIA 611770 1 V 4 1 0 1  0,170 -15  12TOCS

 6 SAVIGNANO FABIANA 609934 4 3 V V V 4  0,500  6  26SACS

 7 TARANTINI GINEVRA 610300 1 V V V V V  0,830  7  26BOVIR

 3Girone N.

 1 GALLO ANGELA MARIA RITA 612750 4 2 0 V 3 V  0,330 -3  19SANN

 2 LAURENTI VIRGINIA 612771 V V V V V V  1,000  18  30BOIMO

 3 DE LUNA ANDREA 616429 V 2 3 2 1 V  0,330 -4  18NACS

 4 CIARAGLIA SOFIA 610974 V 4 V 4 V V  0,670  12  28RMCSA

 5 BORZA ROSARIA 628955 2 2 V V 4 V  0,500  1  23SAFIS

 6 PIVANTI BIANCA 618708 V 0 V 2 V V  0,670  3  22RMCS

 7 CARDONI LISA 628766 0 0 0 1 1 1  0,000 -27  3CHCS

 4Girone N.

 1 CUFFIANI MARTINA 618516 0 0 2 4 V  0,200 -12  11BOIMO

 2 SORBI CHIARA 612769 V V V V 1  0,800  10  21LUPUL

 3 PREARO FLAMINIA 617228 V 2 2 V 3  0,400  1  17RMFRC

 4 PASCAZIO CHIARA 609245 V 0 V V V  0,800  6  20RMCS

 5 PASTERNAK KLAUDIA PAULINA 640339 V 4 1 1 3  0,200 -10  14PDPET

 6 ARESU MARIA ELENA 612482 3 V V 4 V  0,600  5  22RMCSA
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 5Girone N.

 1 RAVANETTI BEATRICE 607468 1 3 2 0 V  0,200 -12  11PRFAR

 2 DRUDI COSTANZA 612685 V 4 3 0 V  0,400  0  17RMCS

 3 LECCI MICOL 620773 V V 4 V V  0,800  4  24VASG

 4 BIAGGI ROMINA 608145 V V V V V  1,000  11  25RMCSA

 5 BALDINI BENEDETTA 606613 V V 4 4 V  0,600  12  23LICS

 6 CARAPELLA SARA 616288 3 1 4 1 1  0,000 -15  10FGDAU

 6Girone N.

 1 BOSETTI MADDALENA 620435 V 4 3 V 1  0,400  1  18TNTRE

 2 GOVONI ANNALISA 619722 1 1 1 0 4  0,000 -18  7BOVIR

 3 DI MARTINO CLAUDIA 613257 V V 1 V 1  0,600  1  17RMCS

 4 CAPPELLI MARGHERITA 609645 V V V V 4  0,800  12  24LICS

 5 RADINI MARTA 610714 1 V 1 2 1  0,200 -10  10LUPUL

 6 PEGOLO VALENTINA 606322 V V V V V  1,000  14  25UDGEM

 7Girone N.

 1 MORMILE CHIARA 618553 V 4 V V V  0,800  8  24RMCS

 2 CIFFO ROBERTA 623280 2 V V 3 4  0,400 -1  19FGFEN

 3 CRISCIO MARTINA 610016 V 4 V V V  0,800  5  24RMCSE

 4 DEL PRETE SARA 627273 3 1 4 V 3  0,200 -6  16SACS

 5 MANCA FLAVIA ANTONIA 618839 2 V 2 2 V  0,400 -6  16LICS

 6 COLTORTI SARA 616241 4 V 4 V 4  0,400  0  22NACS

 8Girone N.

 1 CIARDULLO VITTORIA 612684 4 V V 0 4 V  0,600  7  23RMCS

 2 NAVARRIA CATERINA 143441 V V V 0 V V  1,000  16  25RMCSE

 3 PALOMBO VERONICA 624502 2 1 V 0 3 2  0,200 -11  13RMCSA

 4 BROSSA BENEDETTA 612655 0 0 4 0 2 3  0,000 -16  9TOCS

 5 CROVARI GIORGIA 603739 A A A A A A  0,000  0  0TRAST

 6 PASSARO ELOISA 629691 V 2 V V 0 V  0,800  5  22PDPET

 7 AZZI MICOL 624732 4 2 V V 0 3  0,400 -1  19LUPUL
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 9Girone N.

 1 CONSORTE COSTANZA 610698 V 1 4 1 1 V  0,330 -9  17CHCS

 2 SCHIRRU MORGANA 624923 4 3 V 2 1 1  0,170 -12  16GESCH

 3 GARGANO REBECCA 626850 V V V 1 1 V  0,670  5  22NACS

 4 AZZI MARIA LUISA 623793 V 3 2 0 3 3  0,170 -13  16LUPUL

 5 DONATI FEDERICA 613725 V V V V V V  1,000  20  30PRFAR

 6 SARTORI MARIA VITTORIA 610657 V V V V 4 V  0,830  17  29LICS

 7 CAPPELLETTI BENEDETTA 625349 2 V 1 V 2 1  0,330 -8  16RMCS
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 613725 DONATI FEDERICA PRFAR Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  9

 600889 PETRAGLIA MARTINA RMFFG Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  1

 612771 LAURENTI VIRGINIA BOIMO Qualificata 1,00  18  30  12 2  3

 621093 FONDI CAMILLA RMCSA Qualificata 1,00  17  30  13 4 4  2

 143441 NAVARRIA CATERINA RMCSE Qualificata 1,00  16  25  9 5 5  8

 606322 PEGOLO VALENTINA UDGEM Qualificata 1,00  14  25  11 6 6  6

 608145 BIAGGI ROMINA RMCSA Qualificata 1,00  11  25  14 7 7  5

 610657 SARTORI MARIA VITTORIA LICS Qualificata 0,83  17  29  12 8 8  9

 610300 TARANTINI GINEVRA BOVIR Qualificata 0,83  7  26  19 9 9  2

 609645 CAPPELLI MARGHERITA LICS Qualificata 0,80  12  24  12 10 10  6

 612769 SORBI CHIARA LUPUL Qualificata 0,80  10  21  11 11 11  4

 618553 MORMILE CHIARA RMCS Qualificata 0,80  8  24  16 12 12  7

 609245 PASCAZIO CHIARA RMCS Qualificata 0,80  6  20  14 13 13  4

 610016 CRISCIO MARTINA RMCSE Qualificata 0,80  5  24  19 14 14  7

 629691 PASSARO ELOISA PDPET Qualificata 0,80  5  22  17 15 15  8

 620773 LECCI MICOL VASG Qualificata 0,80  4  24  20 16 16  5

 610974 CIARAGLIA SOFIA RMCSA Qualificata 0,67  12  28  16 17 17  3

 626850 GARGANO REBECCA NACS Qualificata 0,67  5  22  17 18 18  9

 621094 FONDI CARLOTTA RMCSA Qualificata 0,67  3  26  23 19 19  1

 618708 PIVANTI BIANCA RMCS Qualificata 0,67  3  22  19 20 20  3

 600877 SIMONE VULLO  MARIANDRE' AGSCI Qualificata 0,67  2  26  24 21 21  1

 606613 BALDINI BENEDETTA LICS Qualificata 0,60  12  23  11 22 22  5

 612684 CIARDULLO VITTORIA RMCS Qualificata 0,60  7  23  16 23 23  8

 612482 ARESU MARIA ELENA RMCSA Qualificata 0,60  5  22  17 24 24  4

 613257 DI MARTINO CLAUDIA RMCS Qualificata 0,60  1  17  16 25 25  6

 609934 SAVIGNANO FABIANA SACS Qualificata 0,50  6  26  20 26 26  2

 620122 CATIZONE NOEMI RMFRC Qualificata 0,50  1  24  23 27 27  2

 628955 BORZA ROSARIA SAFIS Qualificata 0,50  1  23  22 28 28  3

 618784 CIRILLO MARIA TERESA SACS Qualificata 0,50 -4  21  25 29 29  1

 620435 BOSETTI MADDALENA TNTRE Qualificata 0,40  1  18  17 30 30  6

 617228 PREARO FLAMINIA RMFRC Qualificata 0,40  1  17  16 31 31  4

 616241 COLTORTI SARA NACS Qualificata 0,40  0  22  22 32 32  7

 612685 DRUDI COSTANZA RMCS Qualificata 0,40  0  17  17 33 33  5

 623280 CIFFO ROBERTA FGFEN Qualificata 0,40 -1  19  20 34 34  7

 624732 AZZI MICOL LUPUL Qualificata 0,40 -1  19  20 34  8

 618839 MANCA FLAVIA ANTONIA LICS Qualificata 0,40 -6  16  22 36 36  7

 623485 PAZIENZA CRISTINA FGSSE Qualificata 0,33 -1  22  23 37 37  2

 612750 GALLO ANGELA MARIA RIT SANN Qualificata 0,33 -3  19  22 38 38  3

 616429 DE LUNA ANDREA NACS Qualificata 0,33 -4  18  22 39 39  3

 621405 CAPPABIANCA ROBERTA NAPOS Qualificata 0,33 -7  20  27 40 40  1

 625349 CAPPELLETTI BENEDETTA RMCS Qualificata 0,33 -8  16  24 41 41  9

 610698 CONSORTE COSTANZA CHCS Qualificata 0,33 -9  17  26 42 42  9

 627273 DEL PRETE SARA SACS Eliminata 0,20 -6  16  22 43 43  7

 640339 PASTERNAK KLAUDIA PAULINA PDPET Eliminata 0,20 -10  14  24 44 44  4

 610714 RADINI MARTA LUPUL Eliminata 0,20 -10  10  20 45 45  6

 624502 PALOMBO VERONICA RMCSA Eliminata 0,20 -11  13  24 46 46  8

 607468 RAVANETTI BEATRICE PRFAR Eliminata 0,20 -12  11  23 47 47  5

 618516 CUFFIANI MARTINA BOIMO Eliminata 0,20 -12  11  23 47  4
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 620358 BATTISTON MICHELA UDGEM Eliminata 0,17 -2  24  26 49 49  1

 619647 ROUSSEL HELENE VASCV Eliminata 0,17 -10  19  29 50 50  1

 624923 SCHIRRU MORGANA GESCH Eliminata 0,17 -12  16  28 51 51  9

 623793 AZZI MARIA LUISA LUPUL Eliminata 0,17 -13  16  29 52 52  9

 634269 PITTARELLO ELISABETTA PDPET Eliminata 0,17 -15  14  29 53 53  2

 611770 RUGGIERO CECILIA TOCS Eliminata 0,17 -15  12  27 54 54  2

 616288 CARAPELLA SARA FGDAU Eliminata 0,00 -15  10  25 55 55  5

 612655 BROSSA BENEDETTA TOCS Eliminata 0,00 -16  9  25 56 56  8

 619722 GOVONI ANNALISA BOVIR Eliminata 0,00 -18  7  25 57 57  6

 628766 CARDONI LISA CHCS Eliminata 0,00 -27  3  30 58 58  3

 603739 CROVARI GIORGIA TRAST Eliminata 0,00  0  0  0 10002  8Assente
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 1

 64

DONATI FEDERICA-PRFAR (PARMA)

-

 0

 0
DONATI FEDERICA-PRFAR (PARMA)F  1
P.

 33

 32

DRUDI COSTANZA-RMCS (ROMA)

COLTORTI SARA-NACS (NAPOLI)

 6

 15
COLTORTI SARA-NACS (NAPOLI)F  2
P. CIARI MARCO (RMFFO)

 17

 48

CIARAGLIA SOFIA-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
CIARAGLIA SOFIA-RMCSA (ARICCIA)F  3
P.

 49

 16

-

LECCI MICOL-VASG (VARESE)

 0

 0
LECCI MICOL-VASG (VARESE)F  4
P.

 9

 56

TARANTINI GINEVRA-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
TARANTINI GINEVRA-BOVIR (BOLOGNA)F  5
P.

 41

 24

CAPPELLETTI BENEDETTA-RMCS (ROMA)

ARESU MARIA ELENA-RMCSA (ARICCIA)

 4

 15
ARESU MARIA ELENA-RMCSA (ARICCIA)F  6
P. RIONTINO RAFFAELE (FGORT)

 25

 40

DI MARTINO CLAUDIA-RMCS (ROMA)

CAPPABIANCA ROBERTA-NAPOS (NAPOLI)

 15

 14
DI MARTINO CLAUDIA-RMCS (ROMA)F  7
P. RUBINI JACOPO (RMMSA)

 57

 8

-

SARTORI MARIA VITTORIA-LICS (LIVORNO)

 0

 0
SARTORI MARIA VITTORIA-LICS (LIVORNO)F  8
P.

 5

 60

NAVARRIA CATERINA-RMCSE (ROMA)

-

 0

 0
NAVARRIA CATERINA-RMCSE (ROMA)F  9
P.

 37

 28

PAZIENZA CRISTINA-FGSSE (SAN SEVERO)

BORZA ROSARIA-SAFIS (FISCIANO)

 15

 13
PAZIENZA CRISTINA-FGSSE (SAN SEVERO)F  10
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)

 21

 44

SIMONE VULLO  MARIANDRE'-AGSCI (SCIACCA)

-

 0

 0
SIMONE VULLO  MARIANDRE'-AGSCI (SCIACCA)F  11
P.

 53

 12

-

MORMILE CHIARA-RMCS (ROMA)

 0

 0
MORMILE CHIARA-RMCS (ROMA)F  12
P.

 13

 52

PASCAZIO CHIARA-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
PASCAZIO CHIARA-RMCS (ROMA)F  13
P.

 45

 20

-

PIVANTI BIANCA-RMCS (ROMA)

 0

 0
PIVANTI BIANCA-RMCS (ROMA)F  14
P.

 29

 36

CIRILLO MARIA TERESA-SACS (SALERNO)

MANCA FLAVIA ANTONIA-LICS (LIVORNO)

 14

 15
MANCA FLAVIA ANTONIA-LICS (LIVORNO)F  15
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSA)

 61

 4

-

FONDI CAMILLA-RMCSA (ARICCIA)

 0

 0
FONDI CAMILLA-RMCSA (ARICCIA)F  16
P.
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 3

 62

LAURENTI VIRGINIA-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
LAURENTI VIRGINIA-BOIMO (IMOLA)F  17
P.

 35

 30

CIFFO ROBERTA-FGFEN (FOGGIA)

BOSETTI MADDALENA-TNTRE (TRENTO)

 8

 15
BOSETTI MADDALENA-TNTRE (TRENTO)F  18
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 19

 46

FONDI CARLOTTA-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
FONDI CARLOTTA-RMCSA (ARICCIA)F  19
P.

 51

 14

-

CRISCIO MARTINA-RMCSE (ROMA)

 0

 0
CRISCIO MARTINA-RMCSE (ROMA)F  20
P.

 11

 54

SORBI CHIARA-LUPUL (LUCCA)

-

 0

 0
SORBI CHIARA-LUPUL (LUCCA)F  21
P.

 43

 22

-

BALDINI BENEDETTA-LICS (LIVORNO)

 0

 0
BALDINI BENEDETTA-LICS (LIVORNO)F  22
P.

 27

 38

CATIZONE NOEMI-RMFRC (FRASCATI)

GALLO ANGELA MARIA RITA-SANN (SALERNO)

 15

 12
CATIZONE NOEMI-RMFRC (FRASCATI)F  23
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 59

 6

-

PEGOLO VALENTINA-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 0

 0
PEGOLO VALENTINA-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  24
P.

 7

 58

BIAGGI ROMINA-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
BIAGGI ROMINA-RMCSA (ARICCIA)F  25
P.

 39

 26

DE LUNA ANDREA-NACS (NAPOLI)

SAVIGNANO FABIANA-SACS (SALERNO)

 8

 15
SAVIGNANO FABIANA-SACS (SALERNO)F  26
P. CECI CLAUDIO (RMCS)

 23

 42

CIARDULLO VITTORIA-RMCS (ROMA)

CONSORTE COSTANZA-CHCS (CHIETI)

 15

 1
CIARDULLO VITTORIA-RMCS (ROMA)F  27
P. ROMANO PASQUALINO (CZLMT)

 55

 10

-

CAPPELLI MARGHERITA-LICS (LIVORNO)

 0

 0
CAPPELLI MARGHERITA-LICS (LIVORNO)F  28
P.

 15

 50

PASSARO ELOISA-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
PASSARO ELOISA-PDPET (PADOVA)F  29
P.

 47

 18

-

GARGANO REBECCA-NACS (NAPOLI)

 0

 0
GARGANO REBECCA-NACS (NAPOLI)F  30
P.

 31

 34

PREARO FLAMINIA-RMFRC (FRASCATI)

AZZI MICOL-LUPUL (LUCCA)

 15

 8
PREARO FLAMINIA-RMFRC (FRASCATI)F  31
P. VAROTTO FRANCESCA (PDPET)

 63

 2

-

PETRAGLIA MARTINA-RMFFG (ROMA)

 0

 0
PETRAGLIA MARTINA-RMFFG (ROMA)F  32
P.
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 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

DONATI FEDERI - PRFAR (PARMA)

COLTORTI SARA - NACS (NAPOLI)

CIARAGLIA SOF - RMCSA (ARICCIA)

LECCI MICOL - VASG (VARESE)

TARANTINI GIN - BOVIR (BOLOGNA)

ARESU MARIA E - RMCSA (ARICCIA)

DI MARTINO CL - RMCS (ROMA)

SARTORI MARIA - LICS (LIVORNO)

NAVARRIA CATE - RMCSE (ROMA)

PAZIENZA CRIS - FGSSE (SAN SEVERO)

SIMONE VULLO  - AGSCI (SCIACCA)

MORMILE CHIAR - RMCS (ROMA)

PASCAZIO CHIA - RMCS (ROMA)

PIVANTI BIANC - RMCS (ROMA)

MANCA FLAVIA  - LICS (LIVORNO)

FONDI CAMILLA - RMCSA (ARICCIA)

LAURENTI VIRG - BOIMO (IMOLA)

BOSETTI MADDA - TNTRE (TRENTO)

FONDI CARLOTT - RMCSA (ARICCIA)

CRISCIO MARTI - RMCSE (ROMA)

SORBI CHIARA - LUPUL (LUCCA)

BALDINI BENED - LICS (LIVORNO)

CATIZONE NOEM - RMFRC (FRASCATI)

PEGOLO VALENT - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

BIAGGI ROMINA - RMCSA (ARICCIA)

SAVIGNANO FAB - SACS (SALERNO)

CIARDULLO VIT - RMCS (ROMA)

CAPPELLI MARG - LICS (LIVORNO)

PASSARO ELOIS - PDPET (PADOVA)

GARGANO REBEC - NACS (NAPOLI)

PREARO FLAMIN - RMFRC (FRASCATI)

PETRAGLIA MAR - RMFFG (ROMA)

15

9

15

5

15

14

15

8

15

8

7

15

9

15

9

15

15

9

9

15

10

15

4

15

15

11

15

5

14

15

11

15

DONATI FEDERI - PRFAR (PARMA)

CIARAGLIA SOF - RMCSA (ARICCIA)

TARANTINI GIN - BOVIR (BOLOGNA)

DI MARTINO CL - RMCS (ROMA)

NAVARRIA CATE - RMCSE (ROMA)

MORMILE CHIAR - RMCS (ROMA)

PIVANTI BIANC - RMCS (ROMA)

FONDI CAMILLA - RMCSA (ARICCIA)

LAURENTI VIRG - BOIMO (IMOLA)

CRISCIO MARTI - RMCSE (ROMA)

BALDINI BENED - LICS (LIVORNO)

PEGOLO VALENT - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

BIAGGI ROMINA - RMCSA (ARICCIA)

CIARDULLO VIT - RMCS (ROMA)

GARGANO REBEC - NACS (NAPOLI)

PETRAGLIA MAR - RMFFG (ROMA)

11

15

10

15

15

4

6

15

15

11

15

8

15

10

10

15

CIARAGLIA SOF - RMCSA (ARICCIA)

DI MARTINO CL - RMCS (ROMA)

NAVARRIA CATE - RMCSE (ROMA)

FONDI CAMILLA - RMCSA (ARICCIA)

LAURENTI VIRG - BOIMO (IMOLA)

BALDINI BENED - LICS (LIVORNO)

BIAGGI ROMINA - RMCSA (ARICCIA)

PETRAGLIA MAR - RMFFG (ROMA)

15

8

15

11

12

15

8

15

CIARAGLIA SOF - RMCSA (ARICCIA)

NAVARRIA CATE - RMCSE (ROMA)

BALDINI BENED - LICS (LIVORNO)

PETRAGLIA MAR - RMFFG (ROMA)

12

15

15

12

NAVARRIA CATE - RMCSE (ROMA)

BALDINI BENED - LICS (LIVORNO)

15

11

MICHELOTTO M.

PASTORE D.

PASTORE D.

RIONTINO R.

BUCCA E.

CIARI M.

CIARI M.

POGGIO A.

POGGIO A.

BUCCA E.

LO SCHIAVO G.

VAROTTO F.

VAROTTO F.

LO SCHIAVO G.

RIONTINO R.

VAROTTO F.

RIONTINO R.

CIARI M.

PASTORE D.

LO SCHIAVO G.

POGGIO A.

TRAIANO A.

POGGIO A.

LO SCHIAVO G.

BUCCA E.

VAROTTO F.

BUCCA E.

LO SCHIAVO G.

PASTORE D.

NAVARRIA CATE - RMCSE (ROMA)
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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 143441 NAVARRIA CATERINA1 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/04/92

 606613 BALDINI BENEDETTA2 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.15/05/93

 600889 PETRAGLIA MARTINA3 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE22/03/92

 610974 CIARAGLIA SOFIA4 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.26/09/95

 612771 LAURENTI VIRGINIA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/08/93

 621093 FONDI CAMILLA6 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.16/12/94

 608145 BIAGGI ROMINA7 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.30/04/92

 613257 DI MARTINO CLAUDIA8 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.05/08/95

 613725 DONATI FEDERICA9 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/09/94

 606322 PEGOLO VALENTINA10 GEMINA SCHERMA30/08/95

 610300 TARANTINI GINEVRA11 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO05/05/92

 618553 MORMILE CHIARA12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.30/05/95

 610016 CRISCIO MARTINA13 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/01/94

 626850 GARGANO REBECCA14 CLUB SCHERMA NAPOLI04/07/96

 618708 PIVANTI BIANCA15 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.15/11/96

 612684 CIARDULLO VITTORIA16 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/10/93

 610657 SARTORI MARIA VITTORIA17 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.20/07/92

 609645 CAPPELLI MARGHERITA18 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.03/06/94

 612769 SORBI CHIARA19 A.S. PULITI/MULTIMEDIA04/01/92

 609245 PASCAZIO CHIARA20 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.12/05/97

 629691 PASSARO ELOISA21 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA12/07/97

 620773 LECCI MICOL22 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA19/05/93

 621094 FONDI CARLOTTA23 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.04/07/96

 600877 SIMONE VULLO  MARIANDRE'24 IL DISCOBOLO A.S.D.05/06/92

 612482 ARESU MARIA ELENA25 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.05/08/96

 609934 SAVIGNANO FABIANA26 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.01/09/93

 620122 CATIZONE NOEMI27 A.S.D. FRASCATI SCHERMA25/03/94

 620435 BOSETTI MADDALENA28 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD11/03/97

 617228 PREARO FLAMINIA29 A.S.D. FRASCATI SCHERMA02/07/96

 616241 COLTORTI SARA30 CLUB SCHERMA NAPOLI03/08/94

 618839 MANCA FLAVIA ANTONIA31 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.30/06/95

 623485 PAZIENZA CRISTINA32 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.18/08/95

 628955 BORZA ROSARIA33 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO25/01/97

 618784 CIRILLO MARIA TERESA34 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.08/01/95

 612685 DRUDI COSTANZA35 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/03/93

 624732 AZZI MICOL36 A.S. PULITI/MULTIMEDIA06/06/96

 623280 CIFFO ROBERTA37 FOGGIA FENCING ATENEO DI SCHERMA20/11/95

 612750 GALLO ANGELA MARIA RITA38 C.S.NEDO NADI29/05/94

 616429 DE LUNA ANDREA39 CLUB SCHERMA NAPOLI20/05/94

 621405 CAPPABIANCA ROBERTA40 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.24/11/95

 625349 CAPPELLETTI BENEDETTA41 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/05/97

 610698 CONSORTE COSTANZA42 CIRCOLO SCHERMA CHIETI23/12/94

 627273 DEL PRETE SARA43 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.22/05/97

 640339 PASTERNAK KLAUDIA PAULINA44 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA26/05/96

 610714 RADINI MARTA45 A.S. PULITI/MULTIMEDIA11/03/93

 624502 PALOMBO VERONICA46 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.26/04/96

 618516 CUFFIANI MARTINA47 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO07/07/94

 607468 RAVANETTI BEATRICE48 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA21/05/96
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 620358 BATTISTON MICHELA49 GEMINA SCHERMA15/09/97

 619647 ROUSSEL HELENE50 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE14/01/95

 624923 SCHIRRU MORGANA51 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D14/03/93

 623793 AZZI MARIA LUISA52 A.S. PULITI/MULTIMEDIA08/11/95

 634269 PITTARELLO ELISABETTA53 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA14/02/97

 611770 RUGGIERO CECILIA54 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.01/01/94

 616288 CARAPELLA SARA55 C.S. DAUNO FOGGIA02/05/97

 612655 BROSSA BENEDETTA56 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/08/95

 619722 GOVONI ANNALISA57 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO20/11/95

 628766 CARDONI LISA58 CIRCOLO SCHERMA CHIETI29/06/93
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